АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙÖНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	«  19  »     марта      2019 г.

г. Печора,  Республика Коми

	           № 279

	Об утверждении Перечня социально-значимых объектов МО ГП «Печора»

В целях выполнения задач, направленных на реализацию мероприятий в области обеспечения безопасности жизнедеятельности населения, социальной поддержки и социальной помощи для отдельных категорий граждан муниципального образования городского поселения «Печора»
администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Перечень социально-значимых объектов муниципального образования городского поселения «Печора» (приложение № 1).

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации МР «Печора» и в Информационном вестнике Совета и администрации муниципального района «Печора».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава  муниципального района –

руководитель администрации                                                                               Н.Н. Паншина
Приложение
к постановлению администрации МР  «Печора»

от « 18 » марта  2019 г. № 279
Перечень социально-значимых объектов муниципального образования городского поселения «Печора»

	№ п/п
	Наименование объекта
	Место нахождения объекта
	Правообладатель

	1
	Здание кинотеатра им.М.Горького
	Республика Коми, г.Печора, ул.Советская, д.16А
	Муниципальное автономное учреждение «Кинотеатр им.М.Горького»

	2
	Нежилое здание
	Республика Коми, г.Печора, ул.Советская, д.33
	Муниципальное бюджетное учреждение «Печорский Историко-краеведческий музей»

	3
	Здание бани № 2, лит.А, А2
	Республика Коми, г.Печора, ул.Ленинградская, д.8
	Муниципальное унитарное предприятие «Управляющая компания «Альтернатива»

	4
	Нежилое помещение
	Республика Коми, г.Печора, ул.Ленинградская, д.14
	Муниципальное бюджетное учреждение городское объединение «Досуг»

______________________